
UCHWAŁA NR IX.60.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyboru członka rady sołeckiej Sołectwa Ustanów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 1 w związku 
z § 23 ust. 1, 2 i 3 statutu sołectwa Ustanów, stanowiącego załącznik nr 14 do uchwały 
nr LXV.812.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. Rady Gminy Prażmów w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Prażmów (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 kwietnia 2024 r. poz. 4522), Rada Gminy Prażmów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się zwołanie zebrania w celu przeprowadzenia wyboru członka rady sołeckiej Sołectwa 
Ustanów. 

2. Ustala się termin odbycia zebrania, na którym ma nastąpić wybór członka rady sołeckiej na dzień 
23 stycznia 2025 roku, godz. 19.00. 

3. Zebranie odbędzie się w OSP Jeziórko przy ul.Kościelnej 3. 

§ 2. Ustala się porządek obrad zebrania, o którym mowa w § 1 następująco: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór komisji skrutacyjnej. 

3. Wybór członka rady sołeckiej. 

4. Zakończenie zebrania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Gminy Prażmów i na 
tablicach ogłoszeń w Sołectwie Ustanów. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC65659E-BA1D-4BBE-A53B-3C8D7DD628CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.60.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


